Namentliche Mannschaftsmeldung Sommer 2024

TC Wilstedt (307157)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 28.04.2024

Anlage
An der Reitbahn 5, 27412 Wilstedt

Hallenadresse
Kleine Trift 13, 27412 Tarmstedt
G 04283 1238

Sportwart/in
Poppe, Britta
T 015203874869 britta.Poppe@gmx.de

Jugendwart/in
Kuhn, Niclas
T 015157326079 nicdharma@gmx.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 02.06.2024 18:51 | Seite 1

Junioren B RK (2er) | Regionsklasse
MF: Theo Felix Merten
m 015157326079; jan@janmerten.de

Info: Terminabsprache bitte Uber den Jugendwart (wg Platzbelegung)

Junioren B RK (2er) Il | Regionsklasse
MF: Leon Meutzner

m 015157326079; fam.meutzner@t-online.de
Info: Terminabsprache bitte Uber den Jugendwart (wg Platzbelegung)

Ra. Name (Jg.) Nat.
Merten, Theo Felix (2010)

Mojen, Benner (2011)

Meutzner, Leon (2010)

Maiwald, Paul Luca (2011)

Otten, Johann (2009)

Cordelair, Colin (2010)

Kleinteich, Jonte (2013)

Zerbe, Tamme (2013)

o ~NOoO bk WNPRE

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr

11098054
11151958
11083968
11150612
10904549
11003020
11300643
11300634

LK

LK24,2
LK23,9
LK24,0
LK24,5
LK24,4
LK24,0
LK24,4
LK24,4

DR

Tennis Q) poiin

Aduantage You

TN\B

TENNISVERBAND
NIEDERSACHSEN-BREMEN e.V.

#wirsindFAIRIliebtintennis

@& DUNLOP

&z GENERALI



