# Namentliche Mannschaftsmeldung Sommer 2024

## **TC Wilstedt (307157)**

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 28.04.2024



#### Anlage

An der Reitbahn 5, 27412 Wilstedt

#### Hallenadresse

Kleine Trift 13, 27412 Tarmstedt G 04283 1238

#### Sportwart/in

Poppe, Britta

T 015203874869 britta.Poppe@gmx.de

#### Jugendwart/in

Kühn, Niclas

T 015157326079 nicdharma@gmx.de

### Junioren B RK (2er) | Regionsklasse

MF: Theo Felix Merten

m 015157326079; jan@janmerten.de

Info: Terminabsprache bitte über den Jugendwart (wg Platzbelegung)

#### Junioren B RK (2er) II | Regionsklasse

MF: Leon Meutzner

m 015157326079; fam.meutzner@t-online.de

Info: Terminabsprache bitte über den Jugendwart (wg Platzbelegung)

Ra. Name (Jg.)		Nat.	ID-Nr.	LK	DR
1	Merten, Theo Felix (2010)		11098054	LK24,2	
2	Mojen, Benner (2011)		11151958	LK23,9	
3	Meutzner, Leon (2010)		11083968	LK24,0	
4	Maiwald, Paul Luca (2011)		11150612	LK24,5	
5	Otten, Johann (2009)		10904549	LK24,4	
6	Cordelair, Colin (2010)		11003020	LK24,0	
7	Kleinteich, Jonte (2013)		11300643	LK24,4	
8	Zerbe, Tamme (2013)		11300634	LK24,4	

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU





